АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2021 года № 688

пгт. Ноглики

О наделении отдельными полномочиями учредителя в отношении
муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту

социальной политики администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

На  основании  п.  1  ч.  2  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить  Департамент  социальной  политики  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в отношении
муниципальных учреждений,  подведомственных  Департаменту  социальной
политики  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
соответствии с постановлением администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  13.07.2011  №  354  «Об  утверждении
перечня  муниципальных  бюджетных  и  казенных  учреждений,
подведомственных администрации муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  функциями  и  полномочиями  учредителя  в  области
применения  трудового  законодательства  в  правоотношениях  с
руководителями  подведомственных  муниципальных  учреждений,  за
исключением полномочий, установленных пунктом 9 части 6 ст. 28 Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е